川医协发（2019）第 90号

四川省医院协会

关于举办复旦大学医院管理

EMBA研修班第一次面授的通知

有关会员单位：

我会委托复旦大学举办的四川省医院管理 EMBA研修班第一

次面授将于 2019年 10月在上海举行。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2019 年 10 月 17日报到，18—19日面授培训。

二、培训地点

报到地点：上海富豪环球东亚酒店（地址：衡山路 516号）；

上课地点：复旦大学枫林校区（地址：东安路 131 号）。

三、培训内容

1.医院管理者的情商管理；

2.问题导向医改。

四、参训人员

城市医院工作委员会、县级医院工作委员会有关会员单位

四川省医院协会文件

Lenovo
线条

主要负责人 1名。

五、其他事项

参训人员往返交通、食宿、培训费用由四川省医院协会负

责。

参训人员务必于 10 月 8 日前将《四川省医院管理 EMBA研修

班第一次面授回执》（附件 1）填好，以 excel 或 word 格式（请

不要用照相或扫描后的图片格式）发送至 jumpcanzjx@126.com

邮箱。

联系人：成  功 15328067236

白国志 13808003399

周俊霞 13982194968（负责交通、食宿及培训事务）

附件：1.四川省医院管理 EMBA研修班第一次面授回执

2.四川省医院管理 EMBA研修班第一次面授课程安排

 四川省医院协会

 2019 年 8 月 26日

四川省医院协会  2019年 8月 26日印发

mailto:参训人员务必于10月8日前将《四川省医院管理EMBA研修班第一次面授回执》（附件1）填好，以excel或word格式（请不要用照相或扫描后的图片格式）发送至jumpcanzjx@126.com邮箱。
mailto:参训人员务必于10月8日前将《四川省医院管理EMBA研修班第一次面授回执》（附件1）填好，以excel或word格式（请不要用照相或扫描后的图片格式）发送至jumpcanzjx@126.com邮箱。
mailto:参训人员务必于10月8日前将《四川省医院管理EMBA研修班第一次面授回执》（附件1）填好，以excel或word格式（请不要用照相或扫描后的图片格式）发送至jumpcanzjx@126.com邮箱。
mailto:参训人员务必于10月8日前将《四川省医院管理EMBA研修班第一次面授回执》（附件1）填好，以excel或word格式（请不要用照相或扫描后的图片格式）发送至jumpcanzjx@126.com邮箱。

附件 1

四川省医院管理 EMBA研修班第一次面授回执

姓名 单位 职务 联系电话

备注：培训班统一安排食宿，为保证房间请务必填写回执。

附件 2

四川省医院管理 EMBA研修班第一次面授课程安排

2019-10-17（星期四）全天报到

2019-10-18（星期五）

08:45-09:00 签到

09:00-12:00 医院管理者的情商管理 唐思群 教授

12:10-14:30 午餐及午休

14:30-17:30 医院管理者的情商管理 唐思群 教授

2019-10-19（星期六）•

09:00-12:00 问题导向医改 梁鸿 教授

12:10-13:20 午餐及午休

13:30-16:30 问题导向医改 梁鸿 教授

2019-10-20（星期日）全天撤离